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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY ©OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

oaQ

Drejtoria e Arsimit-Decan-DKA
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 22.06.2026

N¢ baz¢ t& neni 80 dhe 81 t&

ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197. neni § i
03/L.-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 pér procedurat
emérimit (€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve. mésimdhéndsve. bashképung
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukd
altésuese (IEAA) té arsimit para universitar. Udhézimit Administrativ (MASH

Ligjit t&¢ Punés Nr.
¢ pérzgjedhjes dhe
toreve profesional,
tivo-arsimore dhe
IT) Nr.05/2021 pér

Normativin mbi Kuadrin Profesional ¢ Arsimit & Pérgjithshém, Drejtoria e Arsimit bené

njoftimin pér kandidatin e suk
rekrutimit(pranimit) Kkryetari

VENDIM PER SHPALLJ

Komisioni pérzgjedhés duke u bs
dokumentacionit. rezultateve (& t
konkursit  02/733
Komunale ¢ Arsimit né Degan p
Decan

té datés

sessh&m nga Komisioni Vlerésues. pas pérfundin

EN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PiER POZ

20.04.2026 me drejte aplikimi 21.04.2026 & publ

komisionit Iéshon kéts:

SHKOLLE

Kandidat i Suksesshém

estit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall rezu

€r vendin e punés drejtor / esh Shkolle ne SHML™

nit t€ procedurés s¢

LITEN DREJTOR

1zuar n€ detyrat dhe pérgjegjésité e tij. pas pérfundimit té konsultimit t&
tatet pranimit sipas
kuar nga Drejtoria
Véllezérit Frashér =

|
e . | Pikét nga intervistimi | ..
Nr. | Emridhe mbiemrj | PikEnEa testi me " me gojé dhe jgai
- protofolia i
|
Ll Hamid Qorraj 100%350=100 73.349+100 ‘91

Késhillé juridike: Kandidati/ja i/a pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje. mund té ul
ankes€ n€ afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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